

Projekt „Dobry Początek” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

ZAMAWIAJĄCY
MIASTO ŁÓDŹ/MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
ul. Piotrkowska 104
90-926 Łódź

FUNDACJA SZCZĘŚLIWEJ DROGI ODDZIAŁ W ŁODZI
ul. Wschodnia 69 lok 2 U
90-266 Łódź
NIP: 1231307213, REGON: 363140292

Łódź, 01.03.2023 r.

PYTANIA OD WYKONAWCÓW WRAZ Z ODPOWIEDZAMI

Postępowanie na organizację Warsztatów Wyjazdowych w ramach projektu „Dobry Początek”.

W związku z otrzymanymi od Wykonawcy pytaniami do postępowania, Zamawiający poniżej zamieszcza treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

Pierwsze pytanie to czy punkt mówiący, że:

Wykonawca zobowiązany jest do posiadania zezwolenia na wykonywanie przewozów drogowych w transporcie krajowym

Oznacza, że my jako podmiot musimy go spełnić, czy wystarczy, że firma przewozowa z nami współpracująca posiada wszelkie zgody w tym zakresie?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga, aby podmiot, który będzie świadczył usługę transportu Uczestników Projektu na warsztaty wyjazdowe posiadał zezwolenie na wykonywanie przewozów drogowych w transporcie krajowym. W związku z powyższym Wykonawcą, który złoży ofertę może być podmiot, który sam będzie świadczył usługę transportu i będzie posiadał powyższe zezwolenie lub Wykonawca do realizacji zamówienia będzie korzystał z podmiotu, który będzie świadczył usługę transportu i zezwolenie będzie na ten podmiot.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian w załączniku nr 1a, 1b, 1c poprzez dodanie zapisów:

10. Wykonawca **lub podmiot, który będzie świadczył usługę transportu w imieniu i na rzecz Wykonawcy** zobowiązany jest do posiadania zezwolenia na wykonywanie przewozów drogowych w transporcie krajowym oraz do zapewnienia wykwalifikowanych kierowców, posiadających stosowne uprawnienia do kierowania pojazdami silnikowymi oraz spełniających wymagania określone w przepisach ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo o ruchu drogowym.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmian w zapisach umowy § 2 ust. 1 pkt 5) poprzez dodanie następujących zapisów:

5) do posiadania zezwolenia na wykonywanie przewozów drogowych w transporcie krajowym **lub dysponowania podmiotem, który będzie świadczył usługę transportu w imieniu i na rzecz**

Wykonawcy posiadającym zezwolenie na wykonywanie przewozów drogowych w transporcie krajowym i przedstawienia Zamawiającemu w dniu wyjazdu;

Pytanie nr 2:

Drugie pytanie dotyczy Testów Gallupa:

Rozumiem, że dostarczone przez Państwa Testy są w formie dostępu do wersji online i należy je wypełnić w ciągu wyznaczonego czasu „na żywo”.

Kto dokonuje interpretacji testów? Czy nasz trener na podstawie otrzymanych wyników diagnozy Gallupa ma się odnieść do wyników poszczególnych osób? Czy Państwo dysponują certyfikowanym trenerem z tego zakresu, czy trener z naszej strony powinien posiadać taką certyfikację (bo w wymogach trenera nic na ten temat nie ma) a z wiedzy jaką posiadam to certyfikowany trener może dokonywać oficjalnych interpretacji testów.

Odpowiedź nr 2:

Testy Gallupa są w formie online i będą wypełniane zgodnie z harmonogramem na warsztatach wyjazdowych „na żywo”. Wyniki testów przychodzą na emaila i zadaniem trenera prowadzącego warsztaty jest omówienie z Uczestnikami Projektu wyników. Po stronie Wykonawcy jest zapewnienie trenera zgodnie z wymaganiami zapytania ofertowego (nie jest wymagany trener posiadający certyfikację), który podczas warsztatów trener nie będzie prowadził zajęcia mające na celu określenie mocnych stron Uczestników Projektu. Trener nie będzie dokonywał podczas warsztatów interpretacji otrzymanych wyników diagnoz Gallupa. Każdy Uczestnik otrzyma do swojej dyspozycji wyniki testów Gallupa.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby osobami, które będą sprawować opiekę nad dziećmi były osoby legitymujące się: wykształceniem wyższym psychologicznym oraz ponad trzyletnim doświadczeniem w pracy z dziećmi/młodzieżą, w tym sprawowały opiekę nad dziećmi w min. jednym warsztacie wyjazdowym dla dzieci/młodzieży w okresie ostatniego roku przed terminem składania ofert.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę, ponieważ kwalifikacje pedagoga różnią się od kwalifikacji psychologa, a Zamawiającemu zależy na tym, aby osoby, które będą się opiekować dziećmi podczas wyjazdu byli pedagogami a nie psychologami.

Pytanie nr 4:

Zamawiający w Zapytaniu Ofertowym zamieścił informację, iż Załącznik nr 7 – Wykaz usług będzie miał być złożony na wezwanie Zamawiającego, tylko od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona.

Jednocześnie, w załączniku nr 7 znajdują się informacje dotyczące jednego z kryteriów oceny ofert, zatem jego złożenie musi być wymagane wraz z ofertą. Wykonawca zwraca się z prośbą o skorygowanie treści dokumentacji w przedmiotowej sprawie.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający zgodnie z zapisami zapytania ofertowego żądał będzie Wykazu usług od Wykonawcy, który złożył najkorzystniejszą ofertę. Zamawiający skorygował zapisy formularza ofertowego –

załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego, w którym dopisał kolumnę, w której Wykonawca na etapie składania ofert zaznaczy ilość zrealizowanych usług, a następnie po ustaleniu rankingu ofert, Zamawiający wezwie Wykonawcę, który złożył najkorzystniejszą ofertę do złożenia Wykazu usług na potwierdzenie prawidłowości zapisów w formularzu ofertowym, potwierdzającym spełnienie warunków udziału w postępowaniu.

W załączeniu poprawiony formularz ofertowy.

Pytanie nr 5:

Zamawiający żąda, aby zapewnienia transportu odbyło się "przy użyciu komfortowych, klimatyzowanych autokarów wyposażonych w toalety (...)". Wykonawca zwraca uwagę, że grupy wyjazdowe będą liczyły ok. 15-18 osób wraz z kadrą, zatem przewóz dużym autokarem na 45-50 osób - tylko autokary tej wielkości posiadają toalety - były dalece nieekologiczne i nieekonomiczne. Wykonawca prosi o wykreślenie wymogu wyposażenia autokaru w toaletę.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego i wymaga autokarów wyposażonych w toalety, ponieważ planuje łączenie warsztatów wyjazdowych i autokary wyposażone w toalety będą potrzebne, co zapewni komfort dzieci/młodzieży podróżującej.